
Uchwała Nr III/7/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie planu pracy Komisji Strategii Gospodarczej 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2011 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą Nr III/2/99 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 8, z dnia  
22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr III/7/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2011 roku

Plan Pracy 
Komisji Strategii Gospodarczej 

na 2011 rok

1 lutego Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2011 
z naniesionymi przez Zarząd Powiatu poprawkami 

22 lutego 1. Informacja nt. realizacji inwestycji i remontów dróg w roku 2010.
2.  Bieżące  utrzymanie  dróg-  założenia  stałych  działań  w  tym  Akcja  Zima 
realizowana wspólnie z samorządami gminnymi.

8 marca 1. Informacja nt. zaawansowania prac związanych z poprawą gospodarki wodnej w 
Powiecie Piaseczyńskim.
2. Gospodarka nieruchomościami:
- zagospodarowanie terenów Ośrodka Sportowo- Rekreacyjnego w Zalesiu Górnym,
-  zagospodarowanie  terenów  byłej  jednostki  wojskowej  w  miejscowości  Linin, 
Gmina Góra Kalwaria.

15 marca Organizacja pracy Starostwa Powiatowego w Piasecznie- sprawność obsługi w tym 
nowoutworzonego Wydziału Geodezji i Katastru oraz Biblioteki Powiatowej

29 marca Rozliczenie budżetu Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2010- w ujęciu całościowym. 
Ocena pracy Zarządu i zaopiniowanie projektu uchwały absolutoryjnej.

5 kwietnia Przygotowanie Zarządu Dróg Powiatowych w Piasecznie do inwestycji i remontów 
w  roku  bieżącym.  Realizacja  wspólnych  z  samorządami  gminnymi  zadań 
inwestycyjnych.

19  kwietnia  Stan przygotowań do realizacji inwestycji:
a) Budowa Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej w miejscowości Łbiska.
b Przebudowa pawilonu NR 1, NR 2, NR 3, NR 14 w Domu Pomocy Społecznej w 
Górze Kalwarii.

10 maja Współpraca z podmiotami zarządzającymi majątkiem Powiatu Piaseczyńskiego:
-tereny i budynki byłej jednostki wojskowej w Górze Kalwarii,
- tereny byłego Ośrodka Sportowo- Rekreacyjnego w Zalesiu Górnym,
-Grójeckiej Kolei Wąskotorowej

17 maja Informacja w sprawie transportu publicznego na terenie Powiatu Piaseczyńskiego:
- rozwój połączeń kolejowych,
-  rozszerzenie  obsługi  komunikacją  autobusową  w  ramach  jednego  systemu 
biletowego (np. ZTM),
Ocena  przyjętych  w latach  poprzednich  kierunków działania  Powiatu  w zakresie 
rozbudowy systemu komunikacji publicznej.

24 maja Ocena strategii  rozwoju i promocji Powiatu za lata 2007-2010 i przyjęcie nowych 
założeń na lata 2011-2014.Informacja o współpracy międzynarodowej.

7 czerwca Informacja nt. realizacji przez Powiat Piaseczyński projektu „Let`s talk”.
14 czerwca Modernizacja ewidencji gruntów i budynków- stan zaawansowania prac na terenie 

Powiatu Piaseczyńskiego.
21 czerwca Inwestycje drogowe- stan zaawansowania prac projektowych i wykonawstwo.
5 lipca  Raport  w  sprawie  zaawansowania  prac  projektowych  dotyczących  gospodarki 

wodnej na terenie Powiatu Piaseczyńskiego
- współdziałanie z samorządami gminnymi,
- współdziałanie ze spółkami wodnymi i WZMiUW w Warszawie



19 lipca  Realizacja budżetu i zadań inwestycyjnych za I półrocze 2011 roku.
9 sierpnia Realizacja  inwestycji  w  placówkach  oświatowych  na  terenie  Powiatu 

Piaseczyńskiego.
30 sierpnia Stan bazy oświatowej przed nowym rokiem szkolnym.
6 września Realizacja zadania:

a) „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 
budowanie  społeczeństwa  informacyjnego  i  gospodarki  opartej  na  wiedzy 
poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu",

b) „Rozwój  elektronicznej  administracji  w  samorządach  województwa 
mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności  potencjału 
województwa”,

20 września Realizacja powiatowych inwestycji drogowych. Stan prac.
27 września Realizacja inwestycji w Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii
4 października Założenia budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2012

- dochody i wydatki bieżące,
- wydatki majątkowe.

18 października Informacja  dotycząca  realizacji  projektu  integracji 
danych katastralnych, mapy zasadniczej i bazy danych topograficznych.

8 listopada Realizacja tzw. „miękkich” projektów ze środków Unii 
Europejskiej.

22 listopada Budżet Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok.
29 listopada Budżet  Powiatu  Piaseczyńskiego  na  2012  rok. 

Realizacja zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych.
6 grudnia Budżet Powiatu Piaseczyńskiego na 2012 rok.
13 grudnia Realizacja  budżetu  w  zakresie  prac  remontowych  i 

inwestycyjnych.
20 grudnia przyjęcie Planu Pracy Komisji  Strategii  Gospodarczej 

na 2012 rok.


	Uchwała Nr III/7/11

